
130497
Taněční soustředění Časový rozvrh akce

 Kontaktní osoba

 Začátek akce

 Konec akce

 Luzarová Kristýna 
 Ne 04.08.2024 11:00 
 Čt 08.08.2024 13:00 

 Telefon

 E-mail

 Počet osob

  
  
 27 

 
Taněční soustředění

pro

hosta Vytvořeno:  08.01.2024  10:27
Aktualizace:  30.07.2024  07:32

UPOZORNĚNÍ
frxFR3."F3_MVWTBA1"V případě, že nebude do 7 dnů před příjezdem písemně dohodnuto jinak, bude tento plán považován za  potvrzený a  
zá vazný. 

Potvrzením tohoto plánu akce nebo zaplacením zálohy objednatel prohlašuje, že se seznámil s provozním řádem a  
storno podmínkami Resortu Sepetná uvedenými na www.sepetna.cz. Podmínky prodlouže ní provozu re staurací/ ba ru 
a  storno podmínky na le zne te  na  posle dní straně  tohoto rozvrhu akce .

Pokud budete  na Vaši vlastní žádost ponecháni sami ve společných prostorách hotelu či salónku, je organizátor povinen 
zkontrolovat řádné uzamčení a vypnutí všech spotřebičů. Přípa dné  škody budou naúčtovány na  vrub objedna va te le  
akce .

UBYTOVÁNÍ
frxFR3."F3_MVWTBA1"Příjezd-odjezd Dnů x

pokojů
Dos
pělí

Přis
týl

Děti
 8

Děti
12

Děti
15

Typ pokoje Cena/den Pokoj

4.8.-8.8.2024 4 x 1 2 0,00

4.8.-8.8.2024 4 x 1 3 0,00

4.8.-8.8.2024 4 x 1 2 3P2 2+0 Sluníčko - Pokoj STANDARD 0,00 S31

4.8.-8.8.2024 4 x 1 2 3P2 2+0 Sluníčko - Pokoj STANDARD 0,00 S32

4.8.-8.8.2024 4 x 1 2 1 3P4 2+2 Sluníčko - Pokoj SUPERIOR 0,00 S33

4.8.-8.8.2024 4 x 1 2 2 SX2 2+2 Sluníčko - Pokoj LUX 0,00 S34

4.8.-8.8.2024 4 x 1 2 1 3P4 2+2 Sluníčko - Pokoj SUPERIOR 0,00 S36

4.8.-8.8.2024 4 x 1 2 2 SX2 2+2 Sluníčko - Pokoj LUX 0,00 S37

4.8.-8.8.2024 4 x 1 2 SL4 2+2 Sluníčko - Pokoj CLASSIC 0,00 S44

4.8.-8.8.2024 4 x 1 2 1 SL4 2+2 Sluníčko - Pokoj CLASSIC 0,00 S47

Celkem 10 21 7 0,00

UBYTOVÁNÍ - ostatní
frxFR3."F3_MVWTBA1"4.8.2024 14:00-10:00 / Sluníčko / Ubytování

 DPH Název položky Dnů Počet Cena Částka

 12.0 (S) Ubytování 4 27 1 050,00 113 400,00

Ubytování - celkem 113 400,00

CELKEM UBYTOVÁNÍ - ostatní 113 400,00

 
POZNÁMKA - externífrxFR3."F3_MVWTBA1"
---
UBYTOVÁNÍ
Osoba na pevném lůžku nebo přistýlce (jednotná cena pro všechny kategorie pokojů) - 1050 Kč/os/noc
STRAVA
Plná penze dospělý a dítě od 12 let - 450 Kč/os - snídaně formou švédských stolů, servírovaný oběd a 
servírované večeře
Plná penze dítě 3-11,9 let - 330 Kč/os - snídaně formou švédských stolů, servírovaný oběd a servírované 
večeře
Svačinka - 35 Kč/os - sladké nebo slané pečivo, sušenky, ovoce, jogurt apod
Celodenní pitný režim - 100 Kč/os/den paušál - voda se šťávou nebo čaj ve várnici
SPORTOVIŠTĚ
2x kurt/tělocvična v Relaxcentru - zdarma v čase 10-15 h
2x venkovní kurt v areálu Sluníčka - zdarma v libovolném čase

 
REZERVACE- salónkyfrxFR3."F3_MVWTBA1"

71 /
Kukučová Karolína
30.7.2024  7:32



 
4.8.2024 11:00-22:00 / Salónek Slun / Salonek
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

společný program v salonku

uspořádání do U

velkoplošná TV

---

po 22 h je nutné dodržovat noční klid!

Salonek - celkem 0,00

========================================================================
 
5.8.2024 8:00-22:00 / Salónek Slun / Salonek
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

Salonek - celkem 0,00

========================================================================
 
6.8.2024 8:00-22:00 / Salónek Slun / Salonek
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

Salonek - celkem 0,00

========================================================================
 
7.8.2024 8:00-22:00 / Salónek Slun / Salonek
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

Salonek - celkem 0,00

========================================================================
 
8.8.2024 8:00-12:00 / Salónek Slun / Salonek
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

Salonek - celkem 0,00

CELKEM REZERVACE- salónky 0,00

 
REZERVACE-RelaxCentrumfrxFR3."F3_MVWTBA1"
 
4.8.2024 12:00-19:00 / Kurt tenis
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

1x venkovní kurt po celou dobu pobytu

Kurt tenis - celkem 0,00

========================================================================
 
5.8.2024 8:00-19:00 / Kurt tenis
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

1x venkovní kurt po celou dobu pobytu

Kurt tenis - celkem 0,00

========================================================================
 
6.8.2024 8:00-19:00 / Kurt tenis
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

1x venkovní kurt po celou dobu pobytu

v úterý bude výlet, v tento den kurt pravděpodobně nebude přes den využit

Kurt tenis - celkem 0,00

========================================================================
 
7.8.2024 8:00-19:00 / Kurt tenis
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

1x venkovní kurt po celou dobu pobytu

72 /
Kukučová Karolína
30.7.2024  7:32



 Kurt tenis - celkem    0,00

========================================================================
 
8.8.2024 8:00-12:00 / Kurt tenis
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

1x venkovní kurt po celou dobu pobytu

Kurt tenis - celkem 0,00

========================================================================
 
5.8.2024 10:00-12:00 / Kurt 1
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

celá tělocvična

Kurt 1 - celkem 0,00

 
5.8.2024 13:00-15:00 / Kurt 1
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

celá tělocvična

Kurt 1 - celkem 0,00

========================================================================
 
7.8.2024 10:00-12:00 / Kurt 1
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

celá tělocvična

Kurt 1 - celkem 0,00

 
7.8.2024 13:00-15:00 / Kurt 1
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

---

celá tělocvična

Kurt 1 - celkem 0,00

CELKEM REZERVACE-RelaxCentrum 0,00

 
STRAVAfrxFR3."F3_MVWTBA1"
 
4.8.2024 12:00-22:00 / Salónek Slun / PITNÝ REŽIM
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 21.0 Pitný režim - paušál/den 27 4 100,00 10 800,00

---

CELODENNÍ PITNÝ REŽIM - ČAJ NEBO VODA SE ŠŤÁVOU VE VARNICI

KAŽDÝ DEN POBYTU

PITNÝ REŽIM - celkem 10 800,00

 
4.8.2024 12:00-13:00 / Banketka Slun / Oběd
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 Oběd - Sluníčko 4 1 200,00 800,00

 12.0 Oběd - Sluníčko 23 1 150,00 3 450,00

---

hovězí vývar, nudle, zelenina + přírodní kuřecí prso, jasmínová rýže, kompot

1x bezlepek

Oběd - celkem 4 250,00

 
4.8.2024 16:00-16:30 / Banketka Slun / Svačina
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) Strava 27 1 35,00 945,00

---

73 /
Kukučová Karolína
30.7.2024  7:32



 jogurt, musli, cereálie     

1x bezlepek

Svačina - celkem 945,00

 
4.8.2024 18:30-20:00 / Banketka Slun / Večerní raut
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) VE-Raut 4 1 250,00 1 000,00

 12.0 (S) VE-Raut - dítě 3-11,9 23 1 180,00 4 140,00

---

teplý bufet pro všechny hotelové hosty (skladbu určuje šéfkuchař)

1x bezlepek

Večerní raut - celkem 5 140,00

========================================================================
 
5.8.2024 8:00-10:00 / Banketka Slun / Snídaně
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (H) Snídaně 27 1 0,00 0,00

1x bezlepek

Snídaně - celkem 0,00

 
5.8.2024 10:00-10:30 / Banketka Slun / Svačina
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) Strava 27 1 35,00 945,00

---

kobliha, ovoce

1x bezlepek

Svačina - celkem 945,00

 
5.8.2024 12:00-13:00 / Banketka Slun / Oběd
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 Oběd - Sluníčko 4 1 200,00 800,00

 12.0 Oběd - Sluníčko 23 1 150,00 3 450,00

---

rajčatová polévka + pečené kuřecí paličky, bramborové pyré

1x bezlepek

Oběd - celkem 4 250,00

 
5.8.2024 16:00-16:30 / Banketka Slun / Svačina
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) Strava 27 1 35,00 945,00

---

pečivo se šunkou

1x bezlepek

Svačina - celkem 945,00

 
5.8.2024 18:30-20:00 / Banketka Slun / Večerní raut
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) VE-Raut 4 1 250,00 1 000,00

 12.0 (S) VE-Raut - dítě 3-11,9 23 1 180,00 4 140,00

---

teplý bufet pro všechny hotelové hosty (skladbu určuje šéfkuchař)

1x bezlepek

Večerní raut - celkem 5 140,00

========================================================================
 
6.8.2024 8:00-10:00 / Banketka Slun / Snídaně
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (H) Snídaně 27 1 0,00 0,00

 1x bezlepek     

74 /
Kukučová Karolína
30.7.2024  7:32



Snídaně - celkem 0,00

 
6.8.2024 8:30-9:00 / Banketka Slun / Balíček na výlet
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) Strava 27 1 250,00 6 750,00

---

kuřecí řízek v chlebu, ovoce, sladký oplatek, nápoj v PET

1x bezlepek

Balíček na výlet - celkem 6 750,00

 
6.8.2024 18:30-20:00 / Banketka Slun / Večerní raut
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) VE-Raut 4 1 250,00 1 000,00

 12.0 (S) VE-Raut - dítě 3-11,9 23 1 180,00 4 140,00

---

teplý bufet pro všechny hotelové hosty (skladbu určuje šéfkuchař)

1x bezlepek

Večerní raut - celkem 5 140,00

========================================================================
 
7.8.2024 8:00-10:00 / Banketka Slun / Snídaně
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (H) Snídaně 27 1 0,00 0,00

1x bezlepek

Snídaně - celkem 0,00

 
7.8.2024 10:00-10:30 / Banketka Slun / Svačina
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) Strava 27 1 35,00 945,00

---

koláč

1x bezlepek

Svačina - celkem 945,00

 
7.8.2024 12:00-13:00 / Banketka Slun / Oběd
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 Oběd - Sluníčko 4 1 200,00 800,00

 12.0 Oběd - Sluníčko 23 1 150,00 3 450,00

---

hráškový krém + boloňské špagety se sýrem

1x bezlepek

Oběd - celkem 4 250,00

 
7.8.2024 16:00-16:30 / Banketka Slun / Svačina
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) Strava 27 1 35,00 945,00

---

pečivo s paštikou

1x bezlepek

Svačina - celkem 945,00

 
7.8.2024 18:30-20:00 / Banketka Slun / Večerní raut
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) VE-Raut 4 1 250,00 1 000,00

 12.0 (S) VE-Raut - dítě 3-11,9 23 1 180,00 4 140,00

---

teplý bufet pro všechny hotelové hosty (skladbu určuje šéfkuchař)

1x bezlepek

75 /
Kukučová Karolína
30.7.2024  7:32



 Večerní raut - celkem    5 140,00

========================================================================
 
8.8.2024 8:00-10:00 / Banketka Slun / Snídaně
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (H) Snídaně 27 1 0,00 0,00

1x bezlepek

Snídaně - celkem 0,00

 
8.8.2024 10:00-10:30 / Banketka Slun / Svačina
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 (S) Strava 27 1 35,00 945,00

---

pečivo s pomazánkou

1x bezlepek

Svačina - celkem 945,00

 
8.8.2024 12:00-13:00 / Banketka Slun / Oběd
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 12.0 Oběd - Sluníčko 4 1 200,00 800,00

 12.0 Oběd - Sluníčko 23 1 150,00 3 450,00

---

hovězí vývar, maso, nudle + smažený sýr, hranolky, tatarka/kečup

1x bezlepek

Oběd - celkem 4 250,00

CELKEM STRAVA 60 780,00

 
 
Rekapitulace DPH
 12.0 Základ daně 12.0% 145 875,05

 21.0 Základ daně 21.0% 8 925,62

 12.0 Daň 12.0% 17 504,95

 21.0 Daň 21.0% 1 874,38

Celkem bez DPH 154 800,67

 
CELKEM AKCE - Taněční soustředění, Taněční soustředěnífrxFR3."F3_MVWTBA1"
Celková cena 174 180,00 Kč

76 /
Kukučová Karolína
30.7.2024  7:32



INFORMACE
frxFR3."F3_MVWTBA1"PROVOZNÍ DOBA RESTAURACÍ/BARU
Restaurace Horského hotelu Sepetná je standardně otevřena:
Po-Čt - 11-22 h
Pá-So - 11-23 h
Ne - 11-21 h
V případě, že budete chtít zůstat v restauraci po provozní době, účtujeme pronájem místnosti následovně*:
21:00/22:00/23:00-02:00 - 1000 Kč/hod, 02:00-04:00 - 3000 Kč/hod
Po této době je potřeba akci ukončit. Prodloužení provozní doby je možné pouze na základě předchozí domluvy. Dále prosíme o 
dodržování nočního klidu po 22 hodině, uzavření oken a ztišení hudby.

Bar Relaxcentra Sepetná je standardně otevřen:
Po-Ne - 10-21 h
Od 1.12. 2023 do 5.2.2024 je Relaxcentrum ve dnech po-čt otevřeno od 14 hodin.
V případě, že budete chtít zůstat na baru v Relaxcentru po provozní době, účtujeme pronájem místnosti následovně*:
21:00-02:00 - 1000 Kč/hod, 02:00-04:00 - 3000 Kč/hod
Po této době je potřeba akci ukončit. Prodloužení provozní doby je možné pouze na základě předchozí domluvy. Dále prosíme o 
dodržování nočního klidu po 22 hodině, uzavření oken a ztišení hudby.

Restaurace Hotelu Sluníčko je standardně otevřena:
Po-So - 11-22 h
Ne - 11-20 h 
V případě, že budete chtít zůstat v restauraci déle, účtujeme pronájem místnosti následovně*:
20:00-22:00 - 500 Kč/hod, 22:00-02:00 - 1000 Kč/hod, 02:00-04:00 - 3000 Kč/hod
Po této době je potřeba akci ukončit. Prodloužení provozní doby je možné pouze na základě předchozí domluvy. Dále prosíme o 
dodržování nočního klidu po 22 hodině, uzavření oken a ztišení hudby.

* je účtováno za každou započatou hodinu

POTVRZENÍ A STORNO-PODMÍNKY
Potvrzenou objednávkou skupinové rezervace se rozumí i email, ve kterém objednavatel uvede, že souhlasí se zaslaným denním 
plánem nebo v emailu uvede, že objednává ubytování na určený termín.
- 60 dnů před akcí potvrzenou objednávku lze bezplatně stornovat
- 59-30 dnů před akcí se hradí manipulační storno poplatek za blokaci termínu od 5000-20000 Kč dle rozsahu akce (počtu 
rezervovaných pokojů/nocí)
- 29-14 dní před akcí lze bezplatně upravit počet ubytovaných účastníků za předpokladu, že nebude stornováno více než 15% 
objednaných pokojů. V případě, že bude stornováno více než 15% objednaných pokojů, Resort Sepetná může účtovat storno 
poplatek 1000 Kč/za každý takto stornovaný pokoj.
- 13-3 dny před před akcí lze bezplatně upravit počet ubytovaných účastníků za předpokladu, že nebude stornováno více než 10% 
objednaných pokojů. V případě, že bude stornováno více než 10% objednaných pokojů, Resort Sepetná může účtovat storno 
poplatek 1000 Kč/za každý takto stornovaný pokoj.
- 2 a méně dnů před akcí Resort Sepetná může účtovat storno poplatek ve výši 1300 Kč za každý zrušený pokoj
- v případě storna v den konání akce nebo nedojezdu je účtováno 100% z ceny objednaného ubytování
- Počet účastníků na stravování lze bezplatně upravit max 3 pracovní dny před akcí

Vzhledem k tomu, že Hotel Ondráš nepatří k Resortu Sepetná, je bezplatné zrušení pokojů možné nejpozději 30 dnů před 
konáním akce.
- 29-14 dnů před akcí - při zrušení více než 15% pokojů v Hotelu Ondráš - 1000 Kč/pokoj
- 13-3 dny - při zrušení více než 10% pokojů v Hotelu Ondráš - 1000 Kč/pokoj
- 2-1 den před akcí - 1300 Kč za každý zrušený pokoj v Hotelu Ondráš
- zrušený pokoj  den příjezdu/nedojezd - je účtováno 100% za objednaný pokoj v Hotelu Ondráš

 
frxFR3."F3_MVWTBA1"  

 
 
 
Datum a podpis klienta

 
 
 
 

77 /
Kukučová Karolína
30.7.2024  7:32


